- Fundamenta.* per tot. oct. *Ad Benedictus et Magnificat* per oct. ant. quotidie propr. Gl. Cr. 2da orat. de B. 3tia *Ecclesiæ* vel pro Papa Vesp. de oct.
- 20 A. 8. Sab. de 3tia die semid. Vesp: divid. a cap. de seq. com. oct. per ant. ex 3tia die *V. Omnes de Saba.*
- 21 A. 9. Dom. infra oct. et Ima. post Epiph. semid. Offm. ut infra oct. et propr. loco. lect. 1. Noct. *Incipit Epistola Ima. ad Corint.* com: oct per ant. ex festo *Hodie coelesti* ✕. *Omnes de Saba* Gl. Cr. oratione 2. ttm. In vesp. com. oct. per ant. ex festo. *Tribus miraculis.* ✕. *Omnes de Saba.*
- 22 A. 10. F. 2. de 4ta die semid. lect. 1. Noct. de Epist. ad Corint. In vesp. com. S. Hygini P. M.
- 23 A. 11. F. 3. de 5ta die semid. com. S. P. M. In Missa 3tia orat. de B. vesp. de oct.
- 24 A. 12. F. 4. de 6ta die semid. vesp. ritu 2plici ut rmæ orat. propr. *Cras, D. Nat. S. Imperat. Maiest. ELISABETHÆ ALEXIEIOWNÆ:*
- 25 A. 13. F. 5. Octava Epiph. dx. lect. 1. Noct. ex. fer. hodier. de Epist. ad Corint. Missa propr. In vesp. Com. seq. et S. Felicis M.
- 26 A. 14. F. 6. S. Hilarii Ep. semid. 9. lect. et com. S. M. Suffr. in quibus de B. post ant. *Sancta Maria. dic. ✕. Post partum, et orat. Deus, qui Salutis. et*  
sic

sic usque ad Purificat. Ad Prim. Preces. Gl. sine Cr. 3tia orat. de B. Vesp. de seq. com. præc. et S. Mauri. Ab. *Decr. h. o. m. 19. post meridiem.*

27 A. 15. Sab. S. Pauli Conf. dx. 9. lect. et com. S. Ab. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. præc. et Dom. per ant. *Suscepit.* ex Sab. in Psalter.

28 A. 16. Dom. 2. post Epiph. SS. Nominis JESU dx. 2. clas. 9. lect. et com. Dom. Gl. Cr. Præf. de Nativ. *Commun. commun. ult. Evang: Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.*

29 A. 17. F. 2. S. Antonii Ab. dx. lect 1. Noct. ex Dom. hest. Gl sine Cr Vesp. de seq. com. S. Pauli Apost: et præc. et S. Priscæ V. M. *Cras Receptio Pauli per Excellentissimum Metropolitanum nostrum.*

30 A. 18. F. 3. Cathedra Rom. S. Petri Apo. dx. maius 9. lect. de S. V. M. com. S. Pauli Ap. et S. V. M. Gl. Cr. Præf. de Apost. Vesp. de seq. sine com.

31 R. 19. F. 4. S. Henrici Ep. M. P. R. S. dx 1. clas. cum oct. lect. 1. Noct. de com. 1. loco. Gl. sine Cr. In vesp. com. seq.

1 R. 20. F. 5. SS. Fabiani et Sebast. MM. dx com. oct. Gl. sine Cr. Vesp. divid. a cap de seq. com. præc. et oct.

2 R. 21. F. 6. S. Agnetis V. M. dx. com. oct. Gl. sine Cr. In vesp. com. seq. et oct. *Novil. h. 8. m. 21. vesperc.*

- 3 R. 22. Sab. SS. Vincentii et Anastasii MM. semid. com. oct. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. Dom. per ant. *Suscepit.* ut Sab. in Psalter. item com. praec. et oct. et S. Emerentianae V. M.
- 4 A. 23. Dom. III. post. Epiph. Desponsatio B. M. V. dx. maius. *inter festa in aliquibus locis* 9. lect. et com. Dom. et oct. et. S. V. M. Gl. Cr. Praef. de B. nit. Evang. Dom. In vesp. com. seq. et Dom. et oct.
- 5 R. 24. F. 2. Translatio S. Erici R. M. P. R. S. dx. lect. r. Noct. ex Dom. hest. com. oct. Gl. sine Cr. Vesp. de seq. com. S. Petri Ap. et praec. et oct.
- 6 A. 25. F. 3. Conversio S. Pauli Ap. dx. maius. com. S. Petri Ap. et oct. Gl. Cr. Praef. de Ap. In vesp. com. S. Petri. Ap. et seq. ut in Imis vesp.
- 7 R. 26. F. 4. Octava S. Henrici Ep. M. dx. lect. r. Noct. de fer. curren. 2di et 3tii de com. 2. loco cum 3. 3. propr. Gl. sine Cr. Vesp. divid. a cap. de seq. com. praec.
- 8 A. 27. F. 5. S. Joannis Chrysost. Ep. dx. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et. S. Agnetis 2do. *Cras D. Nata! S. Celsitu. M. D.*  
**MICHAELIS PAWLOWICZ.**
- 9 R. 28. F. 6. S. Marcelli P. M. semid. ex 16 *maius.* 9. lect. et com. S. Agnetis 2do. 4. 8vum *Domine praevenisti.* Suffr. Preces ad Prim. Gl. sine Cr. 3tia orat. de B. *Deus, qui Salutis.* Vesp. de seq. com.